OSMANIYE TOPRAKKALE 100 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBI BELIRLEME KURA GEKILISi

200
122
164
139
95

157
105
131
104
169
180
117
83

70

138
90

72

179
73

135
345
284
350
370
320
346
357
359
298
317
325
415
301
305
380
391
413
402
210
270
429
452
448
506
526
540
504
523
486
516
236

Banka No
2026000002350840
2026000002356118
2026000002618284
202500619000077
2026000001968072
2026000001751719
2026000001986331
2026000001998436
2026000002565633
2026000000796514
2026000001738454
2026000000796660
2026000000108953
2026000001295436
2026000000468979
2026000000796613
2026000000444798
2026000001917040
2026000002091681
2026000000638145
202500619000127
202500619000011
2026000000796657
202500619000155
202500619000034
2026000002074550
202500619000035
2026000000796636
2026000001453756
2026000000796490
2026000001608521
2026000001917038
2026000001117567
2026000001453765
2026000001761022
2026000001844502
2026000000796629
2026000001064278
2026000001147836
2026000002649533
2026000000796633
2026000000796667
2026000002068997
2026000002192627
2026000002635523
2026000002445480
202500619000012
2026000000581716
202500619000056
2026000000348332
2026000000215660
2026000001690677
2026000002045473
2026000002383675
2026000001608491
2026000001998442
2026000001220773
2026000001869939
202500619000125

Basvuru Tiiri
Sehit Ailesi

Sehit Ailesi

Sehit Ailesi

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Z ¥k kK

[ ke
D***
FEELE
3k Kk ok ok k
Ak kK

H ok ok

E ok ok
[FEEELEE
0***

V] ko
VAL

V] o ok sk ok
FEELES

H * ok k%
ok ok

N F ok ok k%
ok ok ok ok

E**

Gk ks ok ok ok
V] o K ok ok ok
Cofkokook
i******
i******
C***** A**
V] ok o ek
Gk *

N o ko

Bk **%
0***F****
i******

D kK Kk kkk
Gkskkk Ckok
U***

Q¥ *k*

Gk sk ok ok Pokok ok ok
s****
Yk Ekok sk
EXk%*
V] sk ok ok ok ok o
K * kK
AkRE \*
MKk yokskok x| okok
AkHE

A KRk

Qo kK

[V %ok ok ok ok
R ok
U*****
Gk ok

V] ko
i*****
AKKEk
0***F****
R** %k k
FEEEER
Ek**
FEEEELES

Y****

H ok o sk ok ok o ok ok ok
VALELE
V] %
i***
KRk
ok kK ok
kR Kk ok
sk ok ok o
Gk **k
O*******
MKk *
Dk ks ok sk
b******
VALELE
KRk R
Gk sk ok
V] % *
Dk k
AKREk
S****

L**

Ukx*

% 3 ok ok ok
S****

Gk sk sk sk ok ok
Bk ks ok ke ks ks ok ok ok
AKE*

D sk k ko ok ok
S**

[ ok ko
* % Hx
0****

QK 3 kK sk ok ok ok
ARk
Rk ok
ALELELELE L
Gk * ok
C****

[C**

Gk

Bk ***
GH*k*

kR Kk ok
GR*k*

A KKKk
G**
Ck*xk
GRHk Rk
U *xkkxk
GR*k*
K**
ko ks ok ok
kK sk ok ok ok ok ok
O****
D***x%
Gk koK

Gk kK k

A***

K*****

5250*******
1752*******
5330*******
4596*******
1630*******
2065*******
3879*******
1178*******
2046*******
5104*******
1697*******
2443*******
1257*******
1295*******
2164*******
5391*******
5287*******
2435*******
4639*******
6128*******
2604*******
1838*******
4152*******
1263*******
5500*******
3177*******
3737*******
1809*******
6789*******
1095*******
1982*******
2533*******
1036*******
3266*******
1019*******
1033*******
1379*******
3561*******
5375*******
5339*******
1730*******
1007*******
1586*******
1125*******
1750*******
1030*******
2129*******
1783*******
5593*******
2500*******
3052*******
5627*******
4806*******
1247*******
3940*******
3538*******
1574*******
2578*******
3671*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N O U BhWN P

U oo uouu b b S DB ES B DS PA P B WWWWWWWWWWNNRNNNNNNNNNNNERRRERRRERIRERRERER
O 00N O U WNE OWOOLNOUMLPE WNEOOOLONOUPRAWNEOOLOOWLONOOVLREWNEOOOORNOUBMWNIEL O



700
721
555
108
482
525
468
753
79

623
866
538
177
406
209
527
707
257
471
600
508
37

640
470
913
524
222
694
803
544
659
853
730
735
608
243
643
285
545
466
656

2026000000796556
2026000000796684
202500619000013

2026000000497338
2026000001117572
2026000002029725
2026000000796532
2026000001220811
202500619000090

2026000000108951
2026000002316436
2026000002348815
2026000002068995
2026000002544536
202500619000007

2026000002098831
2026000000796609
2026000000372007
2026000000796586
202500619000130

2026000001745705
2026000001117545
2026000000251329
2026000000796545
2026000002643136
2026000002004777
202500619000074

2026000000796519
2026000001831578
2026000002496946
2026000000489685
2026000002216587
2026000001075952
2026000001117546
202500619000146

2026000000017988
2026000000319720
2026000000796491
2026000002527478
2026000000796489
2026000000477371

Diger

Diger

Diger

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

V]2 o ko ok
Gk kK sk ok
FEEEEEE
A KKk
FEELES
M*****S****
V] ko ek
S***
Ak ok
R * ko k

E ok ok
Ek**
Gk ok ok
AFE*
AdHE

Gk **k
i****
S*****
S****
U***

V] e s ko ke
Bk kK ok
ko k
S****
ok ok ok

H * k% %
GH*k*
Exkk 7%k xk
A¥* Ok

N ok ok ok ko
V) ke
EXk%*
ks %
AFE*

Ok *k
K * kK
ok ok ok ok

Bk **%
FEELES
Gk x

B****

AkEK
Rk sk ok
C****

Gk kx

[ ks ke ok
D**k*
O***
C****
Gk ok
ARk K

Ak A
KRR ok ok ok
GH*k*
o*******
G**
ok kK ok ok x
Gk Kk ok ok ok
C*****
S****

D* k% *%
GH*k*
C****
AKHE

5**
VALELE C****
C*****
(Ghi
Dk k ok sk k ok
G 3 e ks ks ke
H * ok ok Kk
O******
6****
koK

G FxKk K
ko

K 3 ok sk ok k ok
Dk ko ok
0*******
AkHE
D****

T*****

5230*******
3669*******
4479*******
2976*******
1909*******
4060*******
2259*******
4689*******
5444*******
6120*******
1093*******
3491*******
1378*******
1574*******
2574*******
2842*******
6825*******
1163*******
3689*******
6729*******
2519*******
4701*******
3201*******
6792*******
1197*******
4953*******
1025*******
5994*******
1550*******
3041*******
3930*******
2549*******
4117*******
2480*******
2066*******
1024*******
1470*******
4277*******
2802*******
6460*******
1196*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



