

OSMANİYE TOPRAKCALE 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000002350840	Şehit Ailesi	Z****	H*****	5250*****	Asil	1
2	2026000002356118	Şehit Ailesi	K****	Y****	1752*****	Asil	2
3	2026000002618284	Şehit Ailesi	D***	M****	5330*****	Asil	3
8	202500619000077	Engelli	H****	İ***	4596*****	Asil	4
57	2026000001968072	Engelli	Y*****	A*****	1630*****	Asil	5
49	2026000001751719	Engelli	A*****	Y****	2065*****	Asil	6
58	2026000001986331	Engelli	H****	Y****	3879*****	Asil	7
59	2026000001998436	Engelli	E****	Y*****	1178*****	Asil	8
200	2026000002565633	Emekli	H*****	G*****	2046*****	Asil	9
122	2026000000796514	Emekli	Ö***	Ö*****	5104*****	Asil	10
164	2026000001738454	Emekli	M****	M****	1697*****	Asil	11
139	2026000000796660	Emekli	V***	D*****	2443*****	Asil	12
95	2026000000108953	Emekli	M*****	Ö*****	1257*****	Asil	13
157	2026000001295436	Emekli	H****	Y****	1295*****	Asil	14
105	2026000000468979	Emekli	H****	A*****	2164*****	Asil	15
131	2026000000796613	Emekli	E****	S****	5391*****	Asil	16
104	2026000000444798	Emekli	N*****	M***	5287*****	Asil	17
169	2026000001917040	Emekli	E*****	D*****	2435*****	Asil	18
180	2026000002091681	Emekli	E**	A****	4639*****	Asil	19
117	2026000000638145	Emekli	S*****	Ş****	6128*****	Asil	20
83	202500619000127	Emekli	M*****	L**	2604*****	Asil	21
70	202500619000011	Emekli	C*****	U***	1838*****	Asil	22
138	2026000000796657	Emekli	İ*****	K*****	4152*****	Asil	23
90	202500619000155	Emekli	İ*****	Ş****	1263*****	Asil	24
72	202500619000034	Emekli	Ç**** A**	S*****	5500*****	Asil	25
179	2026000002074550	Emekli	M*****	B*****	3177*****	Asil	26
73	202500619000035	Emekli	S***	A***	3737*****	Asil	27
135	2026000000796636	Emekli	N****	D*****	1809*****	Asil	28
345	2026000001453756	Genç	B****	Ş**	6789*****	Asil	29
284	2026000000796490	Genç	Ö*** F****	K*****	1095*****	Asil	30
350	2026000001608521	Genç	İ*****	K****	1982*****	Asil	31
370	2026000001917038	Genç	D*** N*****	Ö****	2533*****	Asil	32
320	2026000001117567	Genç	S**** C**	K*****	1036*****	Asil	33
346	2026000001453765	Genç	Ü***	A*****	3266*****	Asil	34
357	2026000001761022	Genç	O****	Y****	1019*****	Asil	35
359	2026000001844502	Genç	S***** F****	V*****	1033*****	Asil	36
298	2026000000796629	Genç	Ş****	G*****	1379*****	Asil	37
317	2026000001064278	Genç	Y**** E***	Ç****	3561*****	Asil	38
325	2026000001147836	Genç	E****	K**	5375*****	Asil	39
415	2026000002649533	Genç	M***** F****	S***	5339*****	Asil	40
301	2026000000796633	Genç	K****	B****	1730*****	Asil	41
305	2026000000796667	Genç	A*** N**	G****	1007*****	Asil	42
380	2026000002068997	Genç	M***** Y**** E**	Y*****	1586*****	Asil	43
391	2026000002192627	Genç	A***	G****	1125*****	Asil	44
413	2026000002635523	Genç	A****	A****	1750*****	Asil	45
402	2026000002445480	Genç	K****	G**	1030*****	Asil	46
210	202500619000012	Genç	M*****	C****	2129*****	Asil	47
270	2026000000581716	Genç	R****	G*****	1783*****	Asil	48
429	202500619000056	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ü*****	U*****	5593*****	Asil	49
452	2026000000348332	Üç Çocuk Ve Üzeri	S***	G****	2500*****	Asil	50
448	2026000000215660	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	K**	3052*****	Asil	51
506	2026000001690677	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ*****	U*****	5627*****	Asil	52
526	2026000002045473	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	Y*****	4806*****	Asil	53
540	2026000002383675	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö*** F****	Ö****	1247*****	Asil	54
504	2026000001608491	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	D*****	3940*****	Asil	55
523	2026000001998442	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	S****	3538*****	Asil	56
486	2026000001220773	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	S*****	1574*****	Asil	57
516	2026000001869939	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	A***	2578*****	Asil	58
236	202500619000125	Genç	Y****	K*****	3671*****	Asil	59

700	2026000000796556	Diğer	M*****	A****	5230*****	Asil	60
721	2026000000796684	Diğer	S*****	Y*****	3669*****	Asil	61
555	202500619000013	Diğer	H*****	Ç****	4479*****	Asil	62
108	2026000000497338	Emekli	A****	S***	2976*****	Asil	63
482	2026000001117572	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	K*****	1909*****	Asil	64
525	2026000002029725	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** Ş****	D****	4060*****	Asil	65
468	2026000000796532	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	Ö***	2259*****	Asil	66
753	2026000001220811	Diğer	Ş***	Ç****	4689*****	Asil	67
79	202500619000090	Emekli	A*****	S***	5444*****	Asil	68
623	2026000000108951	Diğer	R*****	A****	6120*****	Asil	69
866	2026000002316436	Diğer	E****	A****	1093*****	Asil	70
538	2026000002348815	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	A*****	3491*****	Asil	71
177	2026000002068995	Emekli	S****	G****	1378*****	Asil	72
406	2026000002544536	Genç	A***	Ö*****	1574*****	Asil	73
209	202500619000007	Genç	A***	G**	2574*****	Asil	74
527	2026000002098831	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	E*****	2842*****	Asil	75
707	2026000000796609	Diğer	İ****	S*****	6825*****	Asil	76
257	2026000000372007	Genç	Ş*****	Ç*****	1163*****	Asil	77
471	2026000000796586	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	Ş****	3689*****	Asil	78
600	202500619000130	Diğer	Ü***	D*****	6729*****	Asil	79
508	2026000001745705	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	G****	2519*****	Asil	80
37	2026000001117545	Engelli	B*****	Ç****	4701*****	Asil	81
640	2026000000251329	Diğer	P****	A***	3201*****	Asil	82
470	2026000000796545	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	Ş**	6792*****	Asil	83
913	2026000002643136	Diğer	F****	Y***** Ç****	1197*****	Asil	84
524	2026000002004777	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	Ç*****	4953*****	Asil	85
222	202500619000074	Genç	G****	K*****	1025*****	Asil	86
694	2026000000796519	Diğer	E*** Z*****	D*****	5994*****	Asil	87
803	2026000001831578	Diğer	A** C**	K*****	1550*****	Asil	88
544	2026000002496946	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	H*****	3041*****	Asil	89
659	2026000000489685	Diğer	M*****	Ö*****	3930*****	Asil	90
853	2026000002216587	Diğer	E****	Ö****	2549*****	Asil	91
730	2026000001075952	Diğer	M****	C*****	4117*****	Asil	92
735	2026000001117546	Diğer	A***	G*****	2480*****	Asil	93
608	202500619000146	Diğer	O****	Y*****	2066*****	Asil	94
243	2026000000017988	Genç	K****	K*****	1024*****	Asil	95
643	2026000000319720	Diğer	F*****	D*****	1470*****	Asil	96
285	2026000000796491	Genç	B****	Ö*****	4277*****	Asil	97
545	2026000002527478	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	A***	2802*****	Asil	98
466	2026000000796489	Üç Çocuk Ve Üzeri	S***	D****	6460*****	Asil	99
656	2026000000477371	Diğer	B****	T*****	1196*****	Asil	100